

February 06, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 526235

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Scrip Code: MERCATOR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated February 06, 2024 regarding captioned subject published in the following newspaper:

1. *Financial Express (English Newspaper)*
2. *Navakal (Marathi Newspaper)*

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Mercator Limited**

Mangesh Mukund Deokar Bhosale
Chief Financial Officer & Compliance Officer

Encl: A/a

(Mercator Limited is under Liquidation vide Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench order dated February 21, 2023, in terms of the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('IBC') and the regulations framed thereunder. Pursuant to the said order and the provisions of IBC, the powers of the Board of Directors have been suspended and such powers are vested in Mr. Girish Siriram Juneja, in the capacity of the Liquidator.)

FINANCIAL

Sr. No.		Particulars	(Rs. In Million, Except EPS)				
			For Quarter Ended		For the Nine Months Ended		For Year Ended
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total income from operations	-	-	-	-	-	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.86)	(5.86)	(8.43)	(19.66)	(24.56)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.86)	(5.86)	(8.43)	(19.66)	(24.56)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.86)	(5.86)	(8.43)	(19.66)	(24.56)	
5	Total Comprehensive Income for the period after tax [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	(2.86)	(5.86)	(8.43)	(19.66)	(24.56)	
6	Equity Share Capital	302.46	302.46	302.46	302.46	302.46	
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					(14,571.84)	
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each)						
	Basic	(0.01)	(0.02)	(0.03)	(0.06)	(0.08)	
	Diluted	(0.01)	(0.02)	(0.03)	(0.06)	(0.08)	

Notes :

- The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and Nine Months ended December 31, 2023 as approved in the meeting held on Saturday, February 3, 2024. The same is available on website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited on www.nseindia.com where shares of the Company are listed.
- Previous period/year's figures have been reclassified /regrouped wherever necessary to confirm with the current accounting treatment.
- A Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) has been initiated against the Company vide an order dated February 08, 2021 of NCLT Mumbai Branch under the provisions of IBC. Mr. Girish Juneja has been appointed as the Resolution Professional (RP) by the Committee of Creditors (COC). There are 27 subsidiaries of the Company. The responsibility towards preparation and presentation of subsidiary financials is that of the respective management, since the subsidiaries are separate legal entities. The Resolution Plans submitted by the Resolution Applicants (RAs) were placed before the Committee of Creditors for their consideration and the resolution plan, failed to receive the requisite votes in terms of the provisions of the code. Accordingly, an application for liquidation was filed in terms of section 33 of the Code. Pursuant to the said application, NCLT, Mumbai has ordered the company to be liquidated as a going concern and Mr. Girish Siriram Juneja has been appointed as Liquidator of the company vide its order dated February 21, 2023. The Liquidator has taken on record the said statement of Consolidated Financial Results in good faith and only to the limited extent of discharging the powers of the Board of Directors of the Company which has been conferred upon him in terms of provisions of Section 17 of the Code.

4 Key Standalone Financial information is given below : (Rs. In Million)

Sr. No.	Particulars	For Quarter Ended		Nine Months Ended		For Year Ended
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	-	-	-	-	-
2	Profit before tax	4.38	1.40	13.15	1.87	4.08
3	Net Profit after tax	4.38	1.40	13.15	1.87	4.08

Place : Mumbai
Date : February 3, 2024

For Mercator Ltd.
Sd/- Girish Siriram Juneja
Liquidator
IBB/PA-001/IP-P00999/2017-2018/11646



मर्कटॉर लिमिटेड						
सीआयएन: L63090MH1983PLC031418						
नोंद: कार्यालय: ८३-८७, ८ वा मजला, मिस्तर टॉवर, वी-बिज, सॅरिजल पॉइंट, मुंबई-४०००२१						
दूर.: ०२२ ६६३७ २३३३, ईमेल: secretarial@mercator.co.in, वेबसाईट: www.mercator.co.in						
वि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश						
(रु. वगळता, इंग्रिश वगळता)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक		संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	कार्यातून एकूण उत्पन्न	-	-	-	-	-
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपूर्व)	(२.८६)	(५.८६)	(८.४३)	(१९.६६)	(२४.५६)
३.	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवाददात्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	(२.८६)	(५.८६)	(८.४३)	(१९.६६)	(२४.५६)
४.	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवाददात्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	(२.८६)	(५.८६)	(८.४३)	(१९.६६)	(२४.५६)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा / (तोटा) (कर पश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	(२.८६)	(५.८६)	(८.४३)	(१९.६६)	(२४.५६)
६.	सम भाग भाडविल	३०२.४६	३०२.४६	३०२.४६	३०२.४६	३०२.४६
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता) गत वर्षीय लेखापरिहित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार					(१४,५७१.८४)
८.	प्रति भाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी)					
	मूळ :	(०.०१)	(०.०२)	(०.०३)	(०.०६)	(०.०८)
	सौम्यीकृत :	(०.०१)	(०.०२)	(०.०३)	(०.०६)	(०.०८)
टिपा:						
१. वरील विवरण हे शनिवार, ३ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये मंजूर केल्यानुसार दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्राचयाचा सारांश आहे. सदर विवरण जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत.						
२. विद्यमान लेखा उपचारसोबत पुढी करण्याकरिता गत कालावधी/वर्षाचे आकडे आवश्यक असेल तेथे पुनर्निर्दिष्ट/पुनर्गणित करण्यात आले आहेत.						
३. आयबीसीच्या तरतुदीअंतर्गत एनसीएलटी मुंबई शाखेच्या दि. ०८ फेब्रुवारी, २०२१ रोजीच्या आदेशान्वये कंपनीविरुद्ध कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया (सीआयएन) सुरू करण्यात आली आहे. श्री. गिरिश सिरिराम जुनेजा यांना घनको समितीद्वारे (सीओसी) ठराव व्यावसायिक (आरपी) म्हणून नियुक्त करण्यात आले आहे. कंपनीच्या २७ उपकंपन्या आहेत. उपकंपन्या या स्वतंत्र कायदेशीर संस्था असल्यामुळे सहाय्यक वित्तीय अहवाल बनविणे आणि सादर करण्याची जबाबदारी संबंधित व्यवस्थापनावर आहे. ठराव अर्जदार (आरपी) यांच्याद्वारे सादर करण्यात आलेल्या ठराव योजना घनको समितीच्या विचारार्थ त्यांच्या समक्ष ठेवण्यात आल्या होत्या आणि ठराव योजना संकेताच्या तरतुदीनुसार आवश्यक मते प्राप्त करण्यास अयशस्वी ठरल्या त्यानुसार, संकेताच्या कलम ३३ नुसार परिसमापनाकरिता अर्ज दाखल करण्यात आला. सदर अर्जाच्या अनुषंगाने, एनसीएलटी, मुंबई यांनी कंपनीचे गोहेग कन्सर्न म्हणून परिसमापन करण्याचे आदेश दिले आणि त्यांच्या दिनांक २१ फेब्रुवारी, २०२३ रोजीच्या आदेशाद्वारे श्री. गिरिश सिरिराम जुनेजा यांना कंपनीचे परिसमापक म्हणून नियुक्त करण्यात आले. परिसमापकांनी यांनी सादर एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरणपत्र सदरभावनेने आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने अधिकार निर्वहनाच्या मर्यादित प्रमाणात, जे संकेताच्या कलम १७ च्या तरतुदीनुसार त्यांना प्रदान केलेले आहे, रेकॉर्डवर घेतले आहे.						
४. प्रमुख स्वतंत्र वित्तीय माहिती खाती वित्यानुसार: (रु. कोटीमध्ये)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक		संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	कार्यातून एकूण उत्पन्न	-	-	-	-	-
२.	कर पूर्व नफा	४.३८	१.४०	१३.१५	१.८७	४.०८
३.	कर पश्चात निव्वळ नफा	४.३८	१.४०	१३.१५	१.८७	४.०८

मर्कटॉर लिमिटेड करिता

राही/- गिरिश सिरिराम जुनेजा

परिसमापक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३ फेब्रुवारी, २०२४

IBBI/IPA-001/IP-P00999/2017-2018/11646